

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 16. 01. 2023
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(„Smlouva“)

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem („Objednatel“)
- a
- 2) BARDZÁK s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ28745001, se sídlem Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupen pro věci spojené se stavbou jednatelem, Lukášem Bardzákem („Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 16. 01. 2023 v člancích 11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „Vybudování chodníku podél sil. I/13 ul. Děčínská II. et., Česká Kamenice“.

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací je vyvoláno navýšením rozsahu prací, které jsou položkově součástí tohoto dodatku.

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 dodatku č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví na 30. 11. 2023. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

13. CENA ZA DÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu provádění stavebních prací.

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 20 902 088,38 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 25 291 526,94 Kč („Cena“).

Původní cena za dílo:

- 17 242 532,83 Kč bez DPH, 20 863 464,72 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnového listu č. 1:

- 0,- Kč bez DPH, 0,- Kč včetně DPH

Vícepráce dle změnového listu č. 1:

- 1 029 409,99 Kč bez DPH, 1 245 586,09 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnového listu č. 2:

- 734 62,40 Kč včetně DPH, 889 062,50 Kč včetně DPH

Vícepráce dle změnového listu č. 2:

- 3 364 507,96 bez DPH, 4 071 054,63 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo:

- 20 902 088,38 Kč bez DPH, 25 291 526,94 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 15. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 426/15/RM/2023 ze dne 31. 07. 2023.
6. Příloha
 - a. Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu
 - b. Změnový list č. 2 vč. položkového rozpočtu

V České Kamenici dne 31. 7. 23



31. 7. 23

Objedn



Zhotovitel

BARDZÁK S.R.O.
SOKOLOVSKÁ 114
407 21 HENŠOV NAD PL.
IČO: 287 45 001
DIČ: CZ 287 45 001

REKAPITULACE STAVBY - DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Kód: 2023-117
Stavba: Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice
KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská Datum: 20. 7. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice IČ:
DIČ:
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479
Projektant: IQ PROJEKT s.r.o. IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

20 902 088,38

Cena s DPH

v CZK

25 291 526,94

Kód	Popis	Cena dle SoD	Změna dle ZL 01	Změna dle ZL 02	Změna dle dod. č. 1	Cena dle dod. č. 1
Náklady stavby celkem		17 242 532,83	1 029 409,99	2 630 145,56	3 659 555,55	20 902 088,38
SO 101	Chodník pro pěší - hlavní trasa	12 369 044,66	1 029 409,99	2 630 145,56	3 659 555,55	16 028 600,21
SO 101a	Zpevněné plochy související s hlavní trasou	386 097,84			0,00	386 097,84
SO 102	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	740 805,66			0,00	740 805,66
SO 201	Mostní objekty	2 487 165,74			0,00	2 487 165,74
SO 301	Odvodnění komunikací	429 808,34			0,00	429 808,34
SO 401	Veřejné osvětlení	718 610,59			0,00	718 610,59
VRN	VRN	111 000,00			0,00	111 000,00

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list č.: 1	Stavba: Vybudování chodníků podél sil.I/13 ul. Děčínská, II etapa	Datum vydání: 18.7. 2023
strana číslo: 1	Název změny: Navýšení ceny materiálu	

Popis:

Cena Díla určená Smlouvou vycházela z kalkulace cen vstupů odpovídající situaci na trhu v době zpracování nabídky. Velmi důležitým faktorem ovlivňujícím celkovou situaci na českém stavebním trhu, se stalo razantní navyšování cen materiálových a nákladových vstupů o desítky procent.

V souladu s § 1765, odst. 1, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se smluvní strany dohodly na částečné kompenzaci neúměrného zvýšení nákladů plnění tak, aby byl zachován poměr povinností a práv obou smluvních stran dle uzavřené Smlouvy o dílo. Kompenzace obsahuje narovnání cen části materiálových vstupů, které jsou vystaveny nejvyšší procentuální eskalaci ceny oproti době, ve které byla provedena kalkulace ceny a potažmo podána nabídka do výběrového řízení na dodavatele.

Navýšení a zúčtování spadá do 15% navýšení ceny dle § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna ceny ke schválení – SO 101 - Chodník pro pěší – hlavní trasa

Navýšení smlouvy o dílo o částku **1.029.409,99 Kč bez DPH**.

Celkové změny závazku ze ZL č. 1 jsou **1.029.409,99 Kč bez DPH**

Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č. 1 je 5,97 %

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna nemá vliv na platné stavební povolení. Změnou nebudou dotčeny žádné pozemky, které by nebyly součástí stavebního povolení.

Změna parametrů stavby:

- Délka chodníku: nezměněno
- Pochozí plocha chodníku: nezměněno

Další přílohy:

1. Soupis změn prací

Podpisy:

RDZÁK S.R.O.
KOLOVSKÁ 114
287 45 HENŠOV NAD PL.
IČO: 287 45 001
DIČ: CZ 287 45 001

REKAPITULACE ZMĚN DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Kód: 2023-117
Stavba: Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

KSO:
Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kateřina Tumpachová

IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH			1 029 409,99
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 029 409,99	216 176,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 245 586,09
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY A ZMĚN SOUPISŮ PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Kód: 2023-117

Stavba: Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 029 409,99	1 245 586,09
SO 101	Chodník pro pěši - hlavní trasa	1 029 409,99	1 245 586,09

KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Objekt: **SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa**

KSO:

Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

IČ:

75900513

DIČ:

CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH

1 029 409,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 029 409,99	21,00%	216 176,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 245 586,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Objekt:

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa

Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 029 409,99

HSV - Práce a dodávky HSV	259 529,10
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	200 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 028,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 162,00
997 - Přesun sutě	4 338,35
PSV - Práce a dodávky PSV	769 880,89
767 - Konstrukce zámečnické	769 880,89

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Objekt: **SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa**

Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 029 409,99	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				259 529,10	
D	2		Zakládání				200 000,00	
46	K	231212111	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 245 do 450 mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	-400,000	350,00	-140 000,00	SOD
	PP		Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm					
	VV		konzolový chodník 1-6					
	VV		-400		-400,000			
	VV		Součet		-400,000			
126	K	231212111-2	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 245 do 450 mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	400,000	850,00	340 000,00	
	PP		Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				29 028,75	
55	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	-38,705	4 150,00	-160 625,75	SOD
	PP		Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze spletané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan					
	VV		gabion 1 - délka 24,60 m					
	VV		-(1*0,7*0,5+1*0,5*0,5)*24,6		-14,760			
	VV		gabion 2 - délka 11,67 m					
	VV		-(1*0,7*0,5+2*0,5*0,5)*11,67		-9,920			
	VV		gabion3 - délka 4,0 m					
	VV		-(1*0,7*0,5+2*0,5*0,5)*4,0		-3,400			
	VV		gabion4 - délka 12,5 m					
	VV		-(1*0,7*0,5+2*0,5*0,5)*12,5		-10,625			
	VV		Součet		-38,705			
127	K	327215111-1	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	38,705	4 900,00	189 654,50	
	PP		Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze spletané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 162,00	
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-579,300	210,00	-121 653,00	SOD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
128	K	916231213-1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	579,300	240,00	139 032,00	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
93	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-351,320	295,00	-103 639,40	SOD
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		-351,32		-351,320			
129	K	916241113-1	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	351,320	320,00	112 422,40	
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
D	997		Přesun sutě				4 338,35	
103	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,293	45,00	1 183,19	SOD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
104	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	105,172	10,00	1 051,72	SOD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		26,293*4 'Přepočtené koeficientem množství		105,172			
105	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,293	80,00	2 103,44	SOD
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		PSV	Práce a dodávky PSV				769 880,89	
D		767	Konstrukce zámečnické				769 880,89	
112	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	-48,770	310,00	-15 118,70	SOD
	PP		Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním					
	VV		zábradlí pro gabiony					
	VV		-(24,6+11,67+12,5)		-48,770			
	VV		Součet		-48,770			
130	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	48,770	3 100,00	151 187,00	
	PP		Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
114	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	-17 679,570	30,00	-530 387,10	SOD
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných šroubováním					
	VV		konzolový chodník -podlahový rošt s malými oky					
	VV		-(17583,89+95,68)		-17 679,570			
	VV		Součet		-17 679,570			
115	M	553470R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný PR-40 /3-34/11-3-Zn-S3	kg	-18 563,549	53,00	-983 868,10	SOD
	PP		rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný PR-40 /3-34/11-3-Zn-S3					
	VV		-17679,57*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-18 563,549			
	VV		Součet		-18 563,549			
131	K	767590120-1	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	17 679,570	48,00	848 619,36	
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných šroubováním					
132	M	553470R-1	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný PR-40 /3-34/11-3-Zn-S3	kg	18 563,549	70,00	1 299 448,43	
	PP		rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný PR-40 /3-34/11-3-Zn-S3					
	VV		17679,57*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18 563,549			
	VV		Součet		18 563,549			

ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list č.: 2	Stavba: Vybudování chodníků podél sil.I/13 ul. Děčínská, II etapa	Datum vydání: 18.7.2023
strana číslo: 1	Název změny: Změny v založení	

Popis:

Chodník v ulici Děčínská je umístěn podél komunikace I/13, pilotové založení vyžaduje provedení vrtné plošiny, pro umožnění přístupu vrtné soupravy k vrtání pilot.

Živičné vrstvy na komunikaci I/13 byly v minulém roce obnoveny. I z tohoto důvodu nebylo možné vrtání z krajnice komunikace a bylo nutné provést sypanou lavici z recyklovaného materiálu podél komunikace nad osou vrtaných pilot po celé délce úseků 6, 5 a 3.

Po provedení pilotáže bude násypová lavice odtěžena a uložena na skládku, kterou určil zadavatel s odvozem do 500 m.

Při vytyčování vodovodního řadu bylo zjištěno, že v úsecích 1,2 a 4 nelze vodovodní řad vytyčit z důvodu starého, historického potrubí, které nebylo značené páskou. V tohoto porubí je vzhledem k tomu, že slouží jako výtlač pro sousední obec velmi vysoký tlak vody a správce neumožňuje vybudovat nad potrubím lavice pro možnost pohybu vrtné soupravy. Na úsecích 1, 2 a 4 bude místo pilotového založení provedeno zakládání na železobetonových plošných základech-patkách 1,20x1,20x2,50m. Viz. příloha tohoto ZL2.

Na úseku č. 6 bylo nutné provést odstranění křovin v bažinatém terénu a odvodnit mokřad nastavením trubního propustku dl. 6 m.

Změna ceny ke schválení – SO 101 - Chodník pro pěší – hlavní trasa

Navýšení smlouvy o dílo o částku **2.630.145,56 Kč** bez DPH.

Celkové změny závazku ze ZL č. 2 jsou e 4.098.870,36 Kč bez DPH

Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č. 2 je 23,77 %, celkem ZL1 + ZL2 = 29,74 %

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna nemá vliv na platné stavební povolení. Změnou nebudou dotčeny žádné pozemky, které by nebyly součástí stavebního povolení.

Změna parametrů stavby:

- Délka chodníku: nezměněno
- Pochozí plocha chodníku: nezměněno

Další přílohy:

1. Soupis změn prací
2. Posouzení a výkres vyztužení železobetonové patky
3. Posouzení a výkres vyztužení piloty včetně hlavy

Podpisy:

AK S.R.O.
RYÁ 114
NEŠOV NAD PL.
5 001
37 45 001

REKAPITULACE ZMĚN DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Kód: 2023-117

Stavba: Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

KSO:
Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kateřina Tumpachová

IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Zřízení záporového pažení podél I/13 bude provedeno zhotovitelem na jeho náklady. Rozhodnutí o zřízení záporového pažení je na zhotoviteli a závisí na zvoleném technologickém postupu a vyhodnocení rizik.

Cena bez DPH			2 630 145,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 630 145,56	552 330,57
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 182 476,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY A ZMĚN SOUPISŮ PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Kód: 2023-117

Stavba: Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 630 145,56	3 182 476,13
SO 101	Chodník pro pěší - hlavní trasa	2 630 145,56	3 182 476,13

KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Objekt: **SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa**

KSO:
Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská

CC-CZ:
Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kateřina Tumpachová

IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH **2 630 145,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 630 145,56	21,00%	552 330,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **3 182 476,13**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

SOUBOROVSKÝ
MST 22 BENEŠOV NAD PL.
IČO: 267 45 001
DIČ: CZ 267 45 001

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Objekt:

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa

Místo: Česká Kamenice ulice Děčínská

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

Ing. Kateřina
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 630 145,56

HSV - Práce a dodávky HSV

2 630 145,56

1 - Zemní práce

1 373 620,00

2 - Zakládání

1 211 309,44

998 - Přesun hmot

45 216,12

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Objekt: **SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa**

Místo: Česká Kamenice, ulice Děčínská

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Bardzák s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 630 145,56	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 630 145,56	
D	1	Zemní práce					1 373 620,00	
133	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	77,000	23,40	1 801,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu						
134	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	77,000	59,00	4 543,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2						
	VV	úsek č.6				77,000		
	VV	77						
135	K	115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900	m	6,000	2 050,00	12 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900						
	VV	úsek č.6				6,000		
	VV	6						
136	K	123252104	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	414,740	165,00	68 432,10	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	VV	40*2,06*1,35" odkopávky u bažiny				111,240		
	VV	25*1,3*1,24" odkopávky za mostkem				40,300		
	VV	94*2*1,4" odkopávky pro pilotáž				263,200		
	VV	Součet				414,740		
137	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	422,400	217,00	91 660,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	VV	konzolový chodník 1,2,4				422,400		
	VV	2,0*2,0*2,4*(8+18+18)						
138	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	596,00	2 145,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zřízení záporového pažení podél I/13 bude provedeno zhotovitelem na jeho náklady. Rozhodnutí o zřízení záporového pažení je na zhotoviteli a závisí na zvoleném technologickém postupu a vyhodnocení rizik.						
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3						
	VV	úsek č.6 hloubení pro uložení trouby				3,600		
	VV	9*1*0,4						
139	K	139911123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	10,517	12 900,00	135 669,30	CS ÚRS 2023 02
	PP	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého						
140	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	660,000	250,00	165 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m						
	VV	3*2,0*2,5*(8+18+18)				660,000		
	VV	Součet				660,000		
141	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	660,000	125,00	82 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m						
31	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	576,740	75,00	43 255,50	SOD
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
34	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů ztuhnutých strojně	m3	1 366,750	50,00	68 337,50	SOD
	PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin nesoudržných sypkých						
146	M	58981108	recyklát směsný frakce 0/32	t	2 460,150	264,00	649 479,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	recyklát směsný frakce 0/32						
	VV	1366,75*1,8				2 460,150		
	VV	Přepočtené koeficientem množství						
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	576,740	20,00	11 534,80	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		414,740+3,6		418,340			
	VV		6,336+152,064		158,400			
	VV		Součet		576,740			
36	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	264,000	140,00	36 960,00	SOD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		patky					
	VV		422,400-152,064-6,336		264,000			
	D	2	Zakládání				1 211 309,44	
147	K	225511112R	Vrty maloprofilové jádrové D 300 mm hl 0 až 25 m hornina I a II	m	225,000	2 620,00	589 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II					
45	K	226111113	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 400 do 450 mm hl od 0 do 5 m hornina III	m	-400,000	1 350,00	-540 000,00	SOD
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrátáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III					
	VV		konzolový chodník 1-6					
	VV		-400		-400,000			
	VV		Součet		-400,000			
126	K	231212111-2	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 245 do 450 mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	-176,000	850,00	-149 600,00	SOD
	PP		Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrty svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm					
	VV		konzolový chodník 1					
	VV		-4,0*8		-32,000			
	VV		konzolový chodník 2					
	VV		-4,0*18		-72,000			
	VV		konzolový chodník 4					
	VV		-4,0*18		-72,000			
	VV		Součet		-176,000			
47	M	58933332R	beton C 30/37 XA2 kamenivo frakce 0/16	m3	-12,434	3 600,00	-44 762,40	SOD
	PP		beton C 30/37 XA2 kamenivo frakce 0/16					
	VV		vrтанá pilota pr. 300 mm, délka 4,0 m					
	VV		-3,14*0,15*0,15*176		-12,434			
	VV		Součet		-12,434			
148	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,336	3 940,00	24 963,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
	VV		konzolový chodník 1,2,4					
	VV		1,2*1,2*0,1*(8+18+18)		6,336			
51	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	152,064	3 400,00	517 017,60	SOD
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		konzolový chodník 1,2,4					
	VV		1,2*1,2*2,4*(8+18+18)		152,064			
52	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	506,880	410,00	207 820,80	SOD
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	VV		konzolový chodník 1,2,4					
	VV		4*1,2*2,4*(8+18+18)		506,880			
53	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	506,880	75,00	38 016,00	SOD
	PP		Bednění základů patek odstranění					
54	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	9,280	61 245,00	568 353,60	SOD
	PP		Výztuž základů patek z betonářské ocelí 10 505 (R)					
	VV		konzolový chodník 1,2,4					
	VV		0,2109*(8+18+18)		9,280			
	D	998	Přesun hmot				45 216,12	
107	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	376,801	120,00	45 216,12	SOD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					